يتم إيضاح الجدول الزمني لكل مرحلة

"موجزة"الموازنة المالية 

البنود بيان
 ملحوظات الماليةالتكلفة 

تسوية الأرض والهيكل الإنشائي 1.000.000 المكتبة العلمية العامةبناء 

الصوتياتوالأجهزة التأثيث 
50.000 

قيم الأجهزة والمعددددات مل التركيددد  

والتدري 

المجموع
 (غير مليون وخمسون الف ريال فقط لا 1.050.000)